



ZP.271.10.35.2024

Kalisz, dnia 17.06.2024r.

INFORMACJA DLA OFERENTÓW ZMIANA NR 2

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zaproszenia do złożenia oferty cenowej na opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego (PFU) z zadania pn.: „Budowa kładki dla pieszych i rowerów n/rz Prosną w Kaliszu wraz z dojazdami.

W związku z pytaniami oferentów, Zarząd Dróg Miejskich w Kaliszu informuje, j.n.:

1. **Pytanie:** [REDAKTOWANE] w związku z toczącym się postępowaniem ZP.271.10.35.2024 na opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego (PFU) z zadania pn.: „Budowa kładki dla pieszych i rowerów n/rz Prosną w Kaliszu wraz z dojazdami prosi o wyjaśnienie zapisów treści zapytania pkt 2.3 ppkt 7. W treści zaproszenia wskazano, że Wykonawca pozyska: porozumienia, zgody lub pozwolenia oraz warunki techniczne i realizacyjne uzyskane od gestorów sieci, związane z przyłączeniem obiektu do infrastruktury technicznej, dróg publicznych i wodnych. W związku z powyższym prosimy o sprecyzowanie, jakie pozwolenia (decyzje) powinien pozyskać Wykonawca na etapie opracowywania PFU. Czy Wykonawca powinien pozyskać np. decyzję środowiskową, decyzję lokalizacyjną, decyzję zwalniającą z zakazów z art. 176 Prawa Wodnego, zgodę na prowadzenie ścieżki po wale przeciwpowodziowym, decyzję o pozwoleniu wodnoprawnym itp. Informacja ta pozwoli na określenie kosztów związanych z opracowaniem dokumentacji objętej postępowaniem.

W związku z brakiem jednoznacznej informacji dot. konieczności pozyskania pozwoleń prosimy o przedłużenie terminu na złożenie oferty do 19.06.2024 r.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pozyskania przez wykonawcę w szczególności decyzji środowiskowej bądź postanowienia o umorzeniu postępowania w/s wydania decyzji środowiskowej, decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, decyzji zwalniającej z zakazów wg art. 176 Prawa Wodnego, jak i zgody na prowadzenie ścieżki po wale przeciwpowodziowym. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wymaga od wykonawcy PFU uzyskania decyzji pozwolenia wodnoprawnego.

Ponadto Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przedłużony zmianą nr 1 do dnia 20.06.2024r.

2. **Pytanie:** Czy Zamawiający uzna spełnienie wymagań zawartych w ust. 12 pkt 1/ zaproszenia do złożenia oferty cenowej poprzez wykazanie opracowania dokumentacji projektowej budowy kładki o rozpiętości teoretycznej przęsła min. 40 m?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmianie ulega zapis pkt 12 ppkt 1/ treści zapytania ofertowego i otrzymuje następujące brzmienie:

„12. O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wyłącznie oferenci, którzy:

- 1/ posiadają udokumentowane doświadczenie w zakresie wykonania w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum jednego opracowania programu funkcjonalno – użytkowego na budowę/przebudowę mostu/kładki o rozpiętości teoretycznej przęsła min. 40m

lub jednej dokumentacji projektowej na budowę/przebudowę mostu/kładki o rozpiętości teoretycznej przęsła min. 40m.

(...)”

3. **Pytanie:** Czy Zamawiający uzna spełnienie wymagań zawartych w ust. 12 pkt 1/ zaproszenia do złożenia oferty cenowej poprzez wykazanie opracowania programu funkcjonalno – użytkowego na budowę/przebudowę mostu/kładki o rozpiętości teoretycznej przęsła min. 40 m w ciągu ostatnich 10 lat?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 niniejszej zmiany.

4. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty drogą elektroniczną w postaci wiadomości e-mail?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty drogą elektroniczną w postaci e-mail. Oferty mogą być składane wyłącznie drogą pisemną, zgodnie z pkt 16 zapytania ofertowego.

Ponadto Zamawiający informuje, że zmianie ulegają zapisy pkt 17 ppkt 3/ i 4/ oraz pkt 18 ppkt 1/ i 2/ treści zapytania ofertowego i otrzymują następujące brzmienie:

„ 17. **Oferta winna zawierać:**

(...)”

3/ wykaz wykonanych opracowań wraz z dowodami potwierdzającymi spełnienie wymagań określonych w pkt-cie 12.1/ oraz, że zostały one wykonane należycie,

4/ wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, potwierdzający spełnienie wymagań określonych w pkt-cie 12.2/.

(...)”

18. Zamawiający nie będzie rozpatrywał ofert:

1/ niezłożonych na formularzu, o którym mowa w pkt 17.1 zapytania ofertowego,

2/ złożonych po terminie składania ofert, o którym mowa w pkt 16 zapytania ofertowego,

(...)”

Powyższe należy traktować jako zmianę nr 2 do zaproszenia do złożenia oferty cenowej i stanowi jego integralną część.

DYREKTOR
inż. Krzysztof Gałka